

an>

Title : Laid a statement regarding the status of implementation of the recommendations contained in the 300th Report of the Standing Committee on Industry on Demands for Grants (2020-2021) pertaining to the Ministry of Micro, Small and Medium Enterprises.

सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्री भानु प्रताप सिंह वर्मा): महोदय, मैं सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों (2020-2021) के बारे में उद्योग संबंधी स्थायी समिति के 300वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति के बारे में वक्तव्य सभा पटल पर रखता हूँ । ... (व्यवधान)

माननीय सभापति : माननीय सदस्यगण, आप कृपया अपनी सीट्स पर वापस जाइए और कार्यवाही में सहयोग कीजिए ।

... (व्यवधान)

माननीय सभापति: सभी माननीय सदस्यों से मेरा अनुरोध है कि कृपया अपने-अपने स्थानों पर वापस जाएं ।

... (व्यवधान)

माननीय सभापति : सभा की कार्यवाही दो बजे तक के लिए स्थगित की जाती है ।

... (व्यवधान)

12.09 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Fourteen of the Clock.

14.00 hrs

The Lok Sabha re-assembled at One Minute past Fourteen of the Clock.

(Dr. Kakoli Ghosh Dastidar in the Chair)

HON. CHAIRPERSON: Item no. 21. Hon. Minister.

... (Interruptions)

14.01 hrs

At this stage, Shrimati Satabdi Roy (Banerjee), Shri Hibi Eden, Shri E.T. Mohammed Basheer and some other hon. Members came and stood on the floor near the Table

... (Interruptions)

-